(7007)  Uniyersos  comites,  barones  et  alios  nobiles  per  Magnntinam  proyinciam  constitutos 
ro^at  et  hortatur,  ut  crucesignatis  in  Terrae  sanctae  subsidium  profecturis  aut  ab  iUis» 
qui  necessaria  deferant  eomndem^  in  districtu  suo  peda^ia  nec  extorqueant  nec  extor- 
queri  ab  aliis  permittant;  sed  potius  inter  alios  subyendonis  modos  in  districtn  eodem 
pro  cmcis  reyerentia  statuant,  ut  quaelibet  domus  singulis  mensibus  usque  ad  trien- 
nium  saltem  unum  Turonensem  yel  aeauiyalentem  monetam  exsolyat,  quoniam  ex  hac 
collecta  contributione  proyideri  poterit  Terrae  sanctae  subsidium  opportunum.  lynon. 
Mai.  ao  7».  |  Sudendorf  Registr.  1. 85.  n»  39.  —  -Cum  sit  non.« 

(7008)  Abbatem  et  conyentum  de  TeiB^ernse  tuendos  susoipit,  specialiter  autem  ecclesiam 
s.  Marci  de  Cellis  cum  pertinentiis  auctoritate  apostolica  eis  confirmat.  lynon.  MaL 
ao  7o.     Mon.  Boica  VI.  204.  —  -Cum  a  nobis.« 

(7009)  Adelardo  episcopo,  abbati  S.  Trinitatis  ct  priori  S.  Georgii  ift  Braida  Veronensibus 
mandat,  ut,  cum  Ugolinus  de  Bononia  et  prior  S.  Crucis  Paduanae  dioc.  in  monasterio 
de  Calayena  statuta  quaedam  temeritate  propria  facere  praesumpserint,  de  statutis 
ipsis  inquirant  et  quodf  regulare  fuerit  statuant.  ly  non.  Madii  a»  7^.  ;,  Biancolini  CMese 
iii  Verona  V.  n.  124.  —  •Exposita  nobis  abbatis.« 

(7010)  In  Reinersbmnnen  et  de  Valle  b.  Georgii  abbati(bus)  et  praeposito  in  Viscera  Ma- 
^nt.  et  HerbipoL  diocc.  causam  inter  praepositum  ecclosiae  m  Breitingen  et  piebanum 
in  Salsungen  Herbipol.  dioc.  yertentem  super  ecclesiasticis  iuribus  terminanaam  com- 
mittit.  m  non.  MaL  a»  7°.  loh.  Mich.  Wcinrich  Kirchen-  u.  Schulen-Staat  des  FiirstentlL 
Henneberg  (Leipzig  1720.  8°)  125.  —  •Dilectus  filius  prepositus.« 

(7011)  Capitulo  Hamburgensi  capellam  S.  Nicolai,  yillas  Hernesfeide  et  Bergfelde  nec  non 
readitus  duomm  mansorum  de  Hotsflete  et  quos  in  molendino  Hamburgensi  habet,  con- 
firmat.    n  non.  Mai.  a«  7«.  ]|  Lappenberg  Hamourg.  UB.  I.  406.  n®  463.  —  »Cum  a  nobis.- 

(7012)  Abbati  et  conyentui  de  Cnpro  Cisterc.  ord.  ecclesiam  s.  Medardi^  qnam  eis  episco- 
pus  S.  Andreae  de  yoluntate  A(Iexandri)  regis  Scotiae  patroni  eiusdem  contuierat, 
auctoritate  apostolica  confirmat.  yin  id.  Mai.  a»  (6»,  sed  legaa)!^,  \\  Manrique  Ann.  Cisterc 
IV.  2^.  —  •Significastis  nobis  quod.«